de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 

Morelos, por el que desahoga el requerimiento formulado en diverso 

proveído de seis de octubre de este año, al hacer del conocimiento de este 

Tribunal, que el decreto que declara la invalidez parcial del diverso mil 

cuatrocientos sesenta y cinco (1465), materia de la esta controversia 

constitucional ya fue publicado en el periódico oficial de la entidad. 

En consecuencia, queda sin efectos el apercibimiento decretado en 

autos; máxime que el treinta y uno de octubre de dos mil veinticinco se